
Uchwała Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Korczynie 

z dnia 24 października  2014r. 

 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych do Rady Gminy 

Nowy Korczyn w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.  

 

 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 

poz. 112 z późn. zm.), Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Korczynie uchwala co następuje: 

 

§  1 

Przyznaje się ustalone w drodze publicznego losowania następujące numery listom kandydatów  

na radnych do Rady Gminy Nowy Korczyn, zgłoszonych przez Komitety Wyborcze w więcej niż jednym 

okręgu wyborczym, w następujący sposób:  

Lista nr 14 - Komitet Wyborczy Wyborców Gmina Nowy Korczyn Razem 

Lista nr 15 - Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina - Nasz Wybór 

 

§  2 

Przyznaje się ustalone w drodze publicznego losowania następujące numery listom kandydatów  

na radnych do Rady Gminy Nowy Korczyn, zgłoszonych przez Komitety Wyborcze w jednym okręgu 

wyborczym,, w następujący sposób: 

Lista nr 16 - Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Orkiestra Dęta im. Jana II Sobieskiego  

Lista nr 17 - Komitet Wyborczy Wyborców Nad Nidą  

Lista nr 18 - Komitet Wyborczy  Wyborców Młodzi i Niezrzeszeni 2014 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń i w BIP Urzędu Gminy Nowy Korczyn.  

 

 

Przewodniczący:  

Tadeusz Jan Frania     ………………………………………….. 

Członkowie: 

Stanisław Adam Cabaj, zam. Brzostków   ………………………………………….. 

Anna Śnieżny, zam. Górnowola    …………………………………………..  

Robert Dariusz Wilk, zam. Pawłów   ………………………………………….. 

 


